Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Educação

 Rua Lamartine Delamare, 69 - Centro - Jacareí/SP - CEP 12327-010

COMUNICADO Nº 01, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026

A Sra. ANA CRISTINA MONTEIRO LEITE DOS SANTOS, Secretária Municipal de Educação,

usando das atribuições legais e as que lhe foram delegadas, COMUNICA a todos os

Professores Efetivos da Rede Municipal de Ensino, os professores e agentes de

desenvolvimento infantil – ADI’s e agentes de apoio escolar – AAE, classificados no processo

seletivo Nº 02/2025, nos termos da LEI MUNICIPAL Nº 4.550/2001 que devido ao ponto

facultativo do CARNAVAL, a próxima atribuição de Classes e/ou Aulas ocorrerá de forma

online, no dia 23/02/2026, às 8h30. Acompanhar a publicação do saldo na próxima sexta-

feira, dia 20/02/2026.

Jacareí, 13 de fevereiro de 2026.

DENISE CRISTINA BIASUZ

DIRETORA DE DEPARTAMENTO

PLANEJAMENTO ESCOLAR

		2026-02-13T17:29:31-0300
	1234
	DENISE CRISTINA BIASUZ:27621627859
	Eu revisei este documento